УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

       САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 18

      Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

 Исх: От  _________________ №    _______

ПРИКАЗ  № 51

                от 03.03. 2021г.

«Об итогах проведении

конкурса «Учитель года -2021»

      На основании плана работы УО на 2021 год, приказа управления

образованием №184  от 30.12. 2020г » с 25.01.2021 г. по 15.02.2021 г.

проведён муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года -

2021». В конкурсе приняли участие 5 педагогов из МОУ СОШ с. Ивантеевка,

МОУ СОШ п. Знаменский, МОУ ООШ с. Канаёвка, МОУ СОШ с. Ивановка,

МОУ ООШ с. Арбузовка. В соответствии с решением жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года - 2021»:

1 место: Карпова Лидия Сергеевна, учитель  начальных классов  МОУ СОШ

с. Ивантеевка.

 2 место: Шмелёва Ольга Николаевна, учитель начальных классов  МОУ

ООШ с. Арбузовка

3 место: Шакурова Елена Петровна, учитель начальных классов МОУ ООШ

с. Канаёвка.

2. Рекомендовать руководителям школ, не представивших участников

муниципального конкурса, усилить работу по повышению

профессионального мастерства педагогов через участие в

профессиональных конкурсах.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МУ «РЦ

УО» Гладилову О.А.

Начальник управления образованием:                                            В.А. Козлова